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令和 ６年１月１日現在 この図面は地番の配置（参考）を示したもので

権利関係の確認には使用できません。
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権利関係の確認には使用できません。
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令和 ６年１月１日現在 この図面は地番の配置（参考）を示したもので

権利関係の確認には使用できません。
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令和 ６年１月１日現在 この図面は地番の配置（参考）を示したもので

権利関係の確認には使用できません。
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令和 ６年１月１日現在 この図面は地番の配置（参考）を示したもので

権利関係の確認には使用できません。
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権利関係の確認には使用できません。



上場

印南

神戸市西区

3398

18-1

18-4

17-2

17-1

327-33
327-70

3
2
7
-40

327-35

1
8
-
3

327-93

327-74

327-94

327-72

3
2
7
-
6
9

18-2

059-4059-4

059-4059-4

稲 美 町 （ 地 番 図 ）

稲

美

町

059-4

059-1 059-2

059-3

069-1

0 25 50 75 1005 10 15 20 25

1:1000
令和 ６年１月１日現在 この図面は地番の配置（参考）を示したもので

権利関係の確認には使用できません。


